[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, torna público o 6º RESULTADO DO VI CONCURSO DE REMOÇÃO. Conforme Art. 5.2 do  Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

5.2 No prazo improrrogável de 3 dias contado a partir da divulgação de cada resultado, que constara a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Remoção de Servidores” que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	149419
	LINDIANE MARTINS SILVA
	SÃO LUÍS
	PINHEIRO

	2
	149468
	JOÃO BRUNO FARIAS MADEIRA
	SÃO LUÍS
	GRAJAÚ

	3
	149443
	ANA CLAUDIA MONTENEGRO COSTA
	SÃO LUÍS
	VARGEM GRANDE

	4
	149377
	PALOMA LINS DE ARAÚJO VAREJÃO
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	5
	149492
	ADRIANA LIMA BRANDÃO TORRES
	SÃO LUÍS
	AÇAILÂNDIA

	6
	149476
	JANAINA ALMEIDA DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	BURITICUPU

	7
	150730
	LORENA AMORIM DOMINICES
	SÃO LUÍS
	PINHEIRO

	8
	150755
	LEANDRO SOUSA SERENO
	SÃO LUÍS
	VITORINO FREIRE

	9
	150672
	LUIZ EMILIO BRAÚNA B. JÚNIOR
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	10
	150680
	ANDRÉ LUÍS M. PEDERNEIRAS RIBEIRO
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	11
	150698
	CARLOS EDUARDO B. DE SOUSA MARTINS
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	12
	151373
	ANDRÉA REIS FERNANDES
	S. J. DE RIBAMAR
	IMPERATRIZ

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	138255
	LUISMAR HENRIQUE DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	BURITICUPU

	2
	138560
	RAFAEL RESENDE GOMES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	3
	138750
	NILSEN DELANO SANTOS DIAS
	SÃO LUÍS
	PINHEIRO

	4
	138578
	ISABELLE NUNES MESQUITA
	SÃO LUÍS
	VARGEM GRANDE

	5
	134593
	MARIA DA FELICIDADE DE JESUS LOBO
	SÃO LUÍS
	BEQUIMÃO

	6
	117101
	FERNANDA NAVA MONTEIRO DA SILVA
	SÃO LUÍS
	ICATU

	7
	134056
	PAULO ROBERTO DE JESUS P. PEREIRA
	SÃO LUÍS
	TASSO FRAGOSO

	8
	121970
	ELIANA DA CONCEIÇÃO M. ALMEIDA
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	9
	138412
	LEANDRO MOREIRA PASSINHO
	SÃO LUÍS
	CEDRAL

	10
	133223
	ROSYANE VIANA MACHADO
	SÃO LUÍS
	SANTA RITA

	11
	134205
	MARIA DO PERPETUO SOCORRO P. SILVA
	SÃO LUÍS
	ARARI

	12
	143594
	SABRINE MILLENA BRAGA DE LIMA
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	13
	137968
	RONALDO MARTINS DE ABREU
	SÃO LUÍS
	MORROS

	14
	143289
	CELSO MARTINS SERRAO
	S. J. DE RIBAMAR
	PENALVA

	15
	143545
	RAQUEL WAN LUME DA SILVA GODINHO
	SÃO LUÍS
	SÃO JOÃO BATISTA

	16
	143503
	MOEMA CRISTINA PRAZERES DA SILVA
	SÃO LUÍS
	BALSAS

	17
	144345
	MARCIA MÔNICA PEREIRA BARROS
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	18
	143552
	ROSALINA NASCIMENTO AGUIAR MENDES
	SÃO LUÍS
	ESPERANTINÓPOLIS

	19
	143693
	JEAN MARCELO DE JESUS B. DE FREITAS
	SÃO LUÍS
	MIRINZAL

	20
	144477
	ANA PAULA DA SILVA SERRA
	SÃO LUÍS
	ALCÂNTARA

	21
	143560
	ROSIDEA MARTINS CONDE
	SÃO LUÍS
	VITÓRIA DO MEARIM

	22
	148478
	MARIA SOLANGE CARDOSO
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	23
	148171
	JAIR PEREIRA LEONARDO JÚNIOR
	SÃO LUÍS
	SÃO BERNARDO

	24
	148114
	ERICK COSTA LIMA
	SÃO LUÍS
	MARACAÇUMÉ

	25
	148064
	KAROLINE APARECIDA SANTOS GOMES
	SÃO LUÍS
	STA LUZ. DO PARUÁ

	26
	148494
	SILLAS SANTANA PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	AÇAILÂNDIA

	27
	147967
	PAULO DE FARIAS PORTELA JUNIOR
	SÃO LUÍS
	GOV. EUG. BARROS

	28
	147868
	INGRID JANE DA SILVA PINTO
	SÃO LUÍS
	SANTO A.DOS LOPES

	29
	147942
	FILLIPE SILVA SAMPAIO
	S. J. DE RIBAMAR
	AÇAILÂNDIA

	30
	147793
	INGRID COSTA MELO DE SOUSA
	S. J. DE RIBAMAR
	JOÃO LISBOA

	31
	147991
	JAIRO AMARAL MONTEIRO
	S. J. DE RIBAMAR
	PAULO RAMOS

	32
	147785
	LUCAS TADEU SANTOS RIBEIRO
	S. J. DE RIBAMAR
	JOÃO LISBOA

	33
	148023
	ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA
	S. J. DE RIBAMAR
	MARACAÇUMÉ

OFICIAL DE JUSTIÇA
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	72041
	MARCOS VALERIO ALVES NEPONUCENO
	S. J. DE RIBAMAR
	BACABAL

	2
	75135
	CARLOS AUGUSTO FERREIRA
	S. J. DE RIBAMAR
	SÃO MATEUS

	3
	127753
	MAURO HENRIQUE M. MAGALHÃES
	S. J. DE RIBAMAR
	VARGEM GRANDE

	4
	74617
	LUIZ ANDRÉ FERNANDES MESQUITA
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	5
	118919
	ANDERSON FÁBIO COSTA BOGÉA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	6
	118893
	EMANNUELA PAZ RIBEIRO
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	7
	120436
	LUDIMILA MENDES DE AZEVEDO
	SÃO LUÍS
	ANAJATUBA

	8
	80176
	RAIMUNDO PAIVA VIANA JUNIOR
	SÃO LUÍS
	STA LUZ. DO PARUÁ

	9
	118927
	RITA DE CÁSSIA BERREDO DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	10
	74849
	COUBERT LUIZ SANTOS ABREU
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	11
	80689
	MARCIO RICARDO DUAILIBE SOARES
	S. J. DE RIBAMAR
	PINHEIRO

	12
	106708
	CHARLES GLAUBER DA COSTA PIMENTEL
	SÃO LUÍS
	PAÇO DO LUMIAR

	13
	118380
	ANA CLÁUDIA RIBEIRO MUNIZ VIÉGAS
	SÃO LUÍS
	BEQUIMÃO

	14
	130724
	FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA
	IMPERATRIZ
	COELHO NETO

	15
	132258
	ATAIDE SOUSA PINHO NETO
	SÃO LUÍS
	ICATU

	16
	120295
	LILIANE COSTA FONSECA
	SÃO LUÍS
	SANTA HELENA

	17
	119081
	NICKOLAS NOGUEIRA ROCHA
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	18
	118000
	DARLAN JOSÉ MARTINS RIBEIRO
	SÃO LUÍS
	ALCÂNTARA

	19
	118620
	ALDIR CESAR MELO
	SÃO LUÍS
	OLINDA NOVA DO MA

	20
	147447
	ITALO AUGUSTO DE JESUS NASCIMENTO
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	21
	147462
	FERNANDO GUSTAVO MEIRELES BAIMA
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	22
	147280
	JOSENIEL ALENCAR SOARES
	SÃO LUÍS
	BARREIRINHAS

	23
	147439
	GUIDA MENDONÇA F. FERREIRA
	SÃO LUÍS
	PAULO RAMOS

AUXILIAR JUDICIÁRIO
	Qtde
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	110577
	LUCINEIDE MOURA LUZ
	B.DE GRAJAÚ
	S. FCO DO MA

SÃO LUÍS, 06 DE SETEMBRO DE 2012
 Diretoria de Recursos Humanos